РОССИЙСКАЯ              ФЕДЕРАЦИЯ

АВДИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  УЯРСКОГО  РАЙОНА
            Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

               2023г.                                                          п. Авда                                      №  -р
  О внесении изменений в Решение от 22.12.22г № 32-р «О  бюджете  поселения  на  2023(2024-2025)гг.»
В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Авдинском сельсовете Уярского района», утвержденным Решением Авдинского сельского Совета депутатов Уярского района от  19.12.2019  года  №  39-р, сессия  Авдинского сельского совета депутатов Уярского района РЕШИЛА:

внести изменение в Решение  № 32-р от 22.12.2022г «О бюджете поселения на 2023(2024 -2025) гг.»:
I. ст. 1 Решения № 32-р от 22.12.2022г «О бюджете поселения на 2023(2024 -2025) гг.» изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Авдинского сельсовета Уярского района( далее - бюджет поселения) на 2023 год:

1) общий объем доходов бюджета поселения в сумме  22482,8 тыс. рублей;

2) общий объем расходов  бюджета поселения в сумме  22906,9 тыс. рублей;

3) дефицит бюджета поселения в сумме  424,1 тыс. рублей;

4) источники внутреннего финансирования дефицита поселения бюджета согласно приложению 1 к настоящему Решению»
II. Внести изменения в приложение № 1 Решения № 32-р от 22.12.2022г «О бюджете поселения на 2023(2024 -2025) гг» согласно Приложению 1 к настоящему Решению.

III. Внести изменения в приложение №  2 Решения № 32-р от 22.12.2022г «О бюджете поселения на 2023(2024 -2025) гг»   согласно Приложению 2 к настоящему Решению.

IV. Внести изменения в приложение № 3  Решения № 32-р от 22.12.2022г «О бюджете поселения на 2023(2024 -2025) гг»   согласно Приложению 3 к настоящему Решению.

V. Внести изменения в приложение № 4  Решения № 32-р от 22.12.2022г «О бюджете поселения на 2023(2024 -2025) гг»   согласно Приложению 4 к настоящему Решению

VI. Внести изменения в приложение № Решения № 32-р от 22.12.2022г «О бюджете поселения на 2023(2024 -2025) гг»   согласно Приложению 5 настоящему Решению

VII. Настоящее РЕШЕНИЕ вступает в силу  в день следующий после его официального опубликования.
VIII.  Контроль над  исполнением настоящего РЕШЕНИЯ возложить на главного бухгалтера Прокофьеву И.А.

IX. Принятое представительным органом РЕШЕНИЕ о бюджете  направляется для опубликования в  местной  газете   «Ведомости органов  местного самоуправления Авдинского сельсовета», для размещения на официальном сайте администрации сельсовета http://avdaadm.ru/

Глава сельсовета

Председатель Совета депутатов

Гречухина Н.И.